de video, parques de diversiones, canchas de fútbol sintético e instalaciones 

deportivas, exceptuando juegos de azar tales como casinos y salas de juegos 

(bingo-mecánicos) y demás que se encuentran actualmente prohibidos por el 

Decreto Ejecutivo ochocientos setena y tres (873) publicado en el Registro 

oficial quinientos treinta y seis (536), Suplemento ll, de fecha dieciséis de 

»

septiembre de dos mil once.- b).- La promoción comercial, organización y 

representación de, o a través de, eventos, ferias, congresos, seminarios, 

eventos públicos y privados principalmente artísticos, de esparcimiento familiar

[...]

Para verificar la validez de la información contenida en este documento puede ingresar al sitio web de la 
Supenmtendencia de Compañías (www supercias. gov.ec) y consultar los nombres que se encuentran 
aprobados. 

https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cg/clientes/cl extranet denominacio... 05/02/2013

ESCRITURA N”* CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES.+.-- (NO. 4253) .-- 

CAPITULACIONES MATRIMONIALES 

OTORGADO POR: ANGEL PATRICIO HIDROBO ESTRADA Y 

ALEXANDRA ANDRADE FLORES 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI: 6 COPIAS   
Ñ < En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del 
AXGUÑNDA 

, Apresente contrato, comparecen:

[...]

Comparecen, por una parte, el señor Angel Patricio Hidrobo Estrada, 

por sus propios y personales derechos, de estado civil divorciado; y por 

otra parte la señora Jeaneth Alexandra Andrade Flores, por sus propios 

y personales derechos, de estado civil divorciada. SEGUNDA.- 

ANTECEDENTES.- 1.- El Artículo ciento cuarenta y nueve (149) del 

o. Código Civil de la República del Ecuador, prescribe que las 

capitulaciones matrimoniales, pueden suscribirse antes, al momento de 

la celebración del matrimonio o durante el mismo. 2.- Los 

comparecientes han resuelto libre y voluntariamente contraer

[...]

y por otra parte, la 

señora Marcia Machado Fernandes, por sus propios y personales 

derechos, de estado civil divorciada, de nacionalidad brasilera, bien | 

inteligenciada y conocedora plena del idioma castellano. SEGUNDA.- 

ANTECEDENTES.- 1.- El Artículo ciento cuarenta y nueve (149) del 

Código Civil de la República del Ecuador, prescribe que. las 

capitulaciones matrimoniales, pueden suscribirse antes, al momento de ES 

¿ la celebración del “matrimonio 0 durante e “mismo. Zo :Los o E 

comparecientes han resuelto.